
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEPOTZOTLAN-005

 119,975,415.84  176,339,150.96  296,314,566.80  296,314,566.80  0.00 296,314,566.80Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 10,000,000.00  10,250,000.00  20,250,000.00  20,250,000.00  0.00 20,250,000.00Contribuciones de Mejoras

 64,120,497.44  14,861,126.94  78,981,624.38  78,981,624.38  0.00 78,981,624.38Derechos

 8,788,855.81  12,657,872.34  21,446,728.15  21,446,728.15  0.00 21,446,728.15Productos

 20,358,430.29  33,891,843.96  54,250,274.25  54,250,274.25  0.00 54,250,274.25Aprovechamientos

 162,405,576.20  81,833.10  162,487,409.30  162,487,409.30  0.00 162,487,409.30Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 294,381,808.37  2,818,803.18  297,200,611.55  297,200,611.54 -0.01 297,859,196.73Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 680,030,583.95  930,931,214.43  931,589,799.61  930,931,214.42TOTAL  250,900,630.48

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEPOTZOTLAN-005

 517,625,007.75  768,443,805.13  769,102,390.31  768,443,805.12 250,818,797.38 -0.01Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 119,975,415.84  176,339,150.96  296,314,566.80  296,314,566.80  0.00 296,314,566.80Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 10,000,000.00  10,250,000.00  20,250,000.00  20,250,000.00  0.00 20,250,000.00Contribuciones de Mejoras

 64,120,497.44  14,861,126.94  78,981,624.38  78,981,624.38  0.00 78,981,624.38Derechos

 8,788,855.81  12,657,872.34  21,446,728.15  21,446,728.15  0.00 21,446,728.15Productos

 20,358,430.29  33,891,843.96  54,250,274.25  54,250,274.25  0.00 54,250,274.25Aprovechamientos

 294,381,808.37  2,818,803.18  297,200,611.55  297,200,611.54 -0.01 297,859,196.73Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 162,405,576.20  162,487,409.30  162,487,409.30  162,487,409.30 81,833.10  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 162,405,576.20  81,833.10  162,487,409.30  162,487,409.30  0.00 162,487,409.30Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 680,030,583.95  930,931,214.43  931,589,799.61  930,931,214.42TOTAL  250,900,630.48

 0.00Ingresos Excedentes

                                            C. ANGEL ZUPPA NUÑEZ                                                                                                                                                                                                            L.C. JOSE ISMAEL CASTILLO GOMEZ                                

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                              DIR. ADMINISTRACION Y FINANZAS                                  
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